
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  LV  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
25 червня 2024 року                   м. Ужгород                                    № 1814 

 

 

Про зміни до Програми   підтримки  військових  

частин Збройних Сил України, інших військових  

формувань та парамілітарних організацій 

на 2024 рік 

 

 

Відповідно до  статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», законів України  «Про правовий режим воєнного стану», «Про 

оборону України», «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», враховуючи 

листи командирів військових частини А  4056,  А 4350, А 4576, А 4638 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Програми підтримки  військових частин Збройних Сил 

України, інших військових формувань та парамілітарних організацій на 2024 

рік, затвердженої  рішенням  XLIX сесії міської ради VIIІ скликання 22 грудня  

2023 року № 1597,   виклавши додатки 1, 2, 3, 4  Програми у новій  редакції 

згідно з додатками 1-4 до рішення. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 

Міський голова             Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення LV сесії 

міської ради VIII скликання 

25.06.2024 р. № 1814 

 

Додаток 1 до Програми 

 

Ресурсне забезпечення Програми 

           тис. грн. 

Обсяг коштів, які пропонується 

залучити на виконання 

Програми 

  

Етапи виконання Програми Усього 

витрат на 

виконання 

Програми 

2024  

Обсяг ресурсів, усього,  

у тому числі: 

39 000,0 39 000,0 

державний бюджет   

обласний бюджет   

Бюджет Ужгородської міської 

територіальної громади 

37 000,0 37 000,0 

кошти інших джерел 2 000,0 2 000,0 

 

 

  Секретар ради                       Ігор ЧОРНІЙ 

 



Додаток 2 

до рішення LV сесії 

міської ради VIII скликання 

25.06.2024 р. № 1814 

Додаток 2 до Програми 

Перелік завдань Програми 

                                                                                                                                                                          тис.грн 

 

Мета, завдання, ТПКВКМБ Джерело 

фінансування 

Етапи виконання Програми 

2024 рік 

Осяг видатків У т.ч.   

Загальний фонд Спеціальний фонд 

 кошти інших  

джерел  
2 000,0 1 000,0 1 000,0 

 Бюджет 

Ужгородсько

ї міської 

територіальн

ої громади 

37 000,0 7 000,0 30 000,0 

Мета:  надання посильної допомоги у матеріально-технічному забезпеченні військовим частинам Збройних 

Сил України, іншим військовим формуванням та парамілітарним організаціям.     

Завдання. 

Матеріально-технічне 

забезпечення військових 

частин  Збройних Сил 

України та інших військових 

формувань та парамілітарних 

організацій    

 39 000,0 8 000,0 31 000,0 



у т.ч. бюджет Ужгородської 

міської територіальної 

громади 

 37 000,0 7 000,0 30 000,0 

 

 

 Секретар ради                                    Ігор ЧОРНІЙ 



 

Додаток 3 

до рішення LV сесії 

міської ради VIII скликання 

25.06.2024 р. № 1814 

 

 

Додаток 3 до Програми 

 

Перелік завдань Програми 

                                                                                                                                                                          тис.грн 

 

Мета, завдання, 

ТПКВКМБ 

Джерело фінансування Етапи виконання Програми 

2024 рік 

Осяг 

видатків 

У т.ч.   

Загальний фонд Спеціальний фонд 

 кошти інших  джерел  2 000,0 1 000,0 1 000,0 

 Бюджет Ужгородської 

міської територіальної 

громади 

37 000,0 7 000,0 30 000,0 

Мета:  надання посильної допомоги у матеріально-технічному забезпеченні військовим частинам Збройних 

Сил України,  іншим військовим формуванням та парамілітарним організаціям    

Відповідальні: Виконавчий комітет Ужгородської міської ради, командування військових частин  Збройних 

Сил України, інших військових формувань та парамілітарних організацій 

Завдання. 

Матеріально-

технічне 

забезпечення 

військових 

 39 000,0 8 000,0 31 000,0 



частин  

Збройних Сил 

України та 

інших 

військових 

формувань, 

парамілітарних 

організацій      

у т.ч. бюджет 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

 37 000,0 7 000,0 30 000,0 

Показники 

витрат (вхідних 

ресурсів): 

обсяги видатків 

на 

забезпечення 

завдання 

(тис.грн)  

 37 000,0 7 000,0 30 000,0 

у т.ч. бюджет 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

 37 000,0 7 000,0 30 000,0 

Показник 

продукту: 

кількість 

договорів, які 

планується 

укласти на 

виконання 

 42 12 30 



завдання. 

Показник 

продуктивності 

(ефективності): 

кількість 

виконаних 

договорів 

 42 12 30 

Показник 

результативнос

ті (якості): 

відсоток 

вчасного 

виконання 

договорів 

 100% 100% 100% 

 

 

    Секретар ради                                    Ігор ЧОРНІЙ 

 



Додаток 4 

до рішення LV сесії 

міської ради VIII скликання 

25.06.2024 р. № 1814 

            

Додаток 4 до Програми 

 

  Розрахункова потреба у коштах на реалізацію  Програми 

 на  2024 рік 
тис. грн 

    Заходи Виконавці  2024 

Матеріально-технічне забезпечення 

військових частин  Збройних Сил України та 

інших військових формувань та 

парамілітарних організацій.     

Придбання:    речового майна та спорядження 

(бронежилети, кевларові каски, тактичні 

рукавиці, окуляри балістичні, налокітники, 

спальники, каремати, військова форма   

військове взуття      та  інше військове 

спорядження); генератори,  прилади нічного 

бачення, павербанки,   тепловізори, дрони, 

каліматорні приціли;  інженерного та 

спеціально-технічного та медичного майна;  

засобів зв’язку  та    оптичних приладів; 

засобів захисту; боді-камери, алкотестери, 

оргтехніки, планшети;  електрообладнання; 

електроприладів; санітарно-технічного 

приладдя; інструментів;  будівельних 

матеріалів; посуду;   запчастин до 

транспортних засобів; технічне 

обслуговування та поточний ремонт 

автомобільної техніки; паливно-мастильних 

матеріалів, автомобілів     та  інше.        

Виконавчий 

комітет 

Ужгородської 

міської ради, 

командування 

військових частин  

Збройних Сил 

України, інших 

військових 

формувань та 

парамілітарних 

організацій  

39 000,0 

 

 

  Секретар ради                         Ігор ЧОРНІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 


